
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про закріплення на праві оперативного управління за районною адміністрацією 
Запорізької міської ради по Олександрівському району електричних опор  
 
 

 Керуючись ст. ст. 59, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 137 Господарського кодексу України, розглянувши звернення та 

документи, надані районною адміністрацією Запорізької міської ради по 

Олександрівському району, для забезпечення належного утримання та 

обслуговування елементів об’єктів благоустрою, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Закріпити на праві оперативного управління за районною 

адміністрацією Запорізької міської ради по Олександрівському району 

електричні опори, розташовані вздовж проїзної частини доріг по 

вул. Залізничній (від вул. Фортечна до вул. Перша Ливарна, парна та непарна 

сторона) у кількості 27 од., вул. Інститутській у кількості 10 од. та 

вул. Костянтина Великого у кількості 15 од.  

 2. Районній адміністрації Запорізької міської ради по Олександрівському 

району здійснити заходи щодо проведення незалежної оцінки майна, 

зазначеного в пункті 1 даного рішення, та облікувати його на балансі вартістю, 

визначеною шляхом незалежної оцінки, у відповідності до вимог чинного 

законодавства. 

 3. Зобов’язати районну адміністрацію Запорізької міської ради по 

Олександрівському району надати до департаменту комунальної власності та 

приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 

даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову районної 

адміністрації Запорізької міської ради по Олександрівського району Валерія 

Мостового. 

 

 

Секретар міської ради  Анатолій КУРТЄВ 

 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради  
“Про закріплення на праві оперативного управління за районною 

адміністрацією Запорізької міської ради по Олександрівському району  
електричних опор” 

 
 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення та 

документи, надані районною адміністрацією Запорізької міської ради по 

Олександрівському району щодо закріплення на праві оперативного управління 

електричних опор (52 од.), розташованих вздовж проїзної частини доріг по 

вул. Залізничній, вул. Інститутській та вул. Костянтина Великого.  

 Враховуючи пропозиції районної адміністрації Запорізької міської ради по 

Олександрівському району, для можливості належного обліку електричних 

опор на балансі суб’єкта права комунальної власності та забезпечення 

подальшого обслуговування, департаментом комунальної власності та 

приватизації Запорізької міської ради підготовлено проєкт рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради “Про закріплення на праві 

оперативного управління за районною адміністрацією Запорізької міської ради 

по Олександрівському району електричних опор”, який внесено для розгляду на 

засіданні виконавчого комітету Запорізької міської ради. 

 

 
Директор  департаменту  
комунальної власності та  
приватизації  Запорізької  
міської ради Олександр ЗАБУТНИЙ 


	Про закріплення на праві оперативного управління за районною адміністрацією Запорізької міської ради по Олександрівському району електричних опор
	до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради
	“Про закріплення на праві оперативного управління за районною адміністрацією Запорізької міської ради по Олександрівському району
	електричних опор”
	Враховуючи пропозиції районної адміністрації Запорізької міської ради по Олександрівському району, для можливості належного обліку електричних опор на балансі суб’єкта права комунальної власності та забезпечення подальшого обслуговування, департамен...

